

دونالد ترامپ: در مورد مهاجرت تغییر موضع نداده ام



دونالد ترامپ در جریان سخنرانی در نیویورک، ۲۲ اگست، اعلام کرد که او هیچ تغییری در موضع خود در مورد مهاجرت و تروریسم نخواهد داد. او همچنین اعلام کرد که او هیچ تغییری در موضع خود در مورد مهاجرت و تروریسم نخواهد داد.

۲۲ اگست و در گفتگو با شبکه تلویزیونی فاکس نیوز بیان کرد، اما توضیحات بیشتری در مورد راحل مورد اشاره خود نداد. ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ دیروز از امکان تجدیدنظر در برنامه اخراج ۱۱ میلیون مهاجر غیرقانونی خبر داد که وی پیشتر گفته بود در صورت رئیس جمهور شدن به اجرای آن خواهد پرداخت. کلیان کانوی مدیر ستاد انتخاباتی آقای ترامپ روز یکشنبه اعلام کرد که برنامه اخراج انبوه مهاجران غیرقانونی، که از وعده های اصلی این کاندیدای انتخاباتی بوده، «هنوز قطعی نشده است». اظهارات خانم کانوی پس از آن بیان شد که دونالد ترامپ با گروهی از مشاوران لاتین تبار کمپین انتخاباتی خود گفتگو کرد. آقای ترامپ قرار است امروز در کلرادو در مورد موضوع مهاجرت سخنرانی کند. (بی بی سی)

ترکیه مواضع کردها و داعش در سوریه را هدف قرار داد

ارتش ترکیه مواضع یک گروه کرد و همچنین «دولت اسلامی» (داعش) در سوریه را با آتش توپخانه مورد حمله قرار داد. به گفته وزیر امور خارجه ترکیه مرزهای این کشور باید از وجود داعش کاملا پاکسازی شود. دو روز پس از حمله خونین در غازیان تپه در ترکیه که دهها کشته و زخمی به جای گذاشت، اقدامات نظامی ترکیه در نواحی مرزی سوریه تشدید شده است. مولود جاوش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه روز دوشنبه به خبرنگاران گفت: «مرز ما باید کاملا از وجود داعش پاکسازی شود». خبرگزاری آلمان بامداد سه شنبه گزارشی داد که ارتش ترکیه مواضع گروه کردی یگان های مدافع خلق (YPG) و همچنین «دولت اسلامی» (داعش) را در شمال سوریه هدف قرار داده است. یگان های مدافع خلق که مورد پشتیبانی آمریکاست، حمله ارتش ترکیه به مواضع خود در جرابلس و منجیت را تایید کرده است. یک منبع آگاه ارتش ترکیه در گفتگو با خبرنگاری روتنر تصریح کرده که هدف اصلی از این عملیات ایجاد راهی نفوذی (کرودیدور) برای شورشیان میانه روی سوریه است. (دویچه وله)

سفر ظریف به هاوانا؛ گسترش مناسبات ایران و کیوبا

ایران قصد دارد مناسبات خود با کیوبا را توسعه بخشد. وزیر خارجه جمهوری اسلامی در جریان سفر خود به هاوانا و دیدار با همتای کیوبایی اش تصریح کرد که مقطع کنونی زمان مناسبی برای برداشتن گام در این راه است. خبرگزاری فرانسه شامگاه دوشنبه گزارشی داد که ایران قصد گسترش مناسبات خود با کشور کمونیستی کیوبا را دارد. محمدجواد ظریف، وزیر خارجه جمهوری اسلامی در دیدار با برنو رودریگز، همتای کیوبایی خود گفت: «اکنون زمان مناسبی است که روابط با یکدیگر را تقویت کنیم.» به گفته ای او ایران و کیوبا در این راستا راهی جدید در پیش خواهند گرفت. ظریف همچنین تاکید کرد که هر دو کشور ایران و کیوبا چندین دهه است که دست به مقابله با آمریکا زده اند. او تصریح کرد که جمهوری اسلامی با توجه به تحریم های «عنادلانه و فاجعه بار» آمریکا علیه کیوبا، همواره در کنار مردم کیوبا بوده است. برنو رودریگز، وزیر خارجه کیوبا نیز در دیدار با همتای ایرانی اش تاکید کرد که کشورش همچنان به «مقابله با تمامی تحریم ها و اقدامات یک طرفه از سوی آمریکا ادامه خواهد داد، به ویژه در زمینه های تجاری و مالی». (دویچه وله)

تدابیر یونان در پی شیوع ملاریا در جمع پناهجویان

وزارت صحت یونان اهدای خون در شفاخانه ها را به دلیل مشاهده چندین مورد بیماری ملاریا، به حالت تعلیق درآورده است. به نظر می رسد که این بیماری توسط مهاجران او کشورهای دیگر به یونان سرایت کرده باشد. وزارت صحت یونان این تمهیدات را روز دوشنبه پس از آن روی دست گرفت که ۶۵ مورد از شیوع بیماری ملاریا از آغاز سال روان میلادی تاکنون گزارش شد. بیشتر مبتلایان پناهجویان و مهاجران بوده اند. بیماری ملاریا از طریق نیش پشه قابل انتقال است. با این حال، وزارت صحت یونان شیوع این بیماری را «پراکنده» توصیف کرده و گفته است که دلایل برای نگرانی مردم وجود ندارد. «انجمن صحت آتن» می گوید که حکومت بالقوه برای مبارزه علیه افزایش بیماری ملاریا آماده نبوده است و خواستار استعفا مقامات این وزارت شده است. (دویچه وله)

ملل متحد نگران موج جدید آوارگان از عراق است



کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد (یون اچ سی آر) برای موج جدیدی از آوارگان موصل، شهر شمالی عراق آمادگی می گیرد. احتمال دارد که ۱.۲ میلیون انسان مجبور به فرار گردند. آدریان ادواردز، سخنگوی کمیساریای عالی پناهندگان روز سه شنبه در ژنوا گفت که این نگرانی وجود دارد که ۱.۲ میلیون نفر در داخل و اطراف این شهر به دلیل حملات برنامه ریزی شده، از مناطق شان مجبور به فرار گردند. موصل، دومین شهر بزرگ عراق، در حال حاضر تحت کنترل جنگجویان گروه تروریستی «دولت اسلامی» با داعش قرار وجود داشته است. (دویچه وله)

حمله به ساختمان تلویزیونی خصوصی در کراچی



حمله عده ای مردم خشمگین به ساختمان یک شبکه تلویزیونی خصوصی در کراچی در جنوب پاکستان باعث کشته شدن یک نفر و مجروح شدن دستکم ۹ نفر شده است. برخی از گزارشها تعداد زخمی شدگان را ۱۵ نفر عنوان کرده اند. براساس گزارشها از این شهر، حمله کنندگان سلاح های ننگینان شعبه کراچی تلویزیون خصوصی «ای آر وی» را از دست آنها گرفتند و اقدام به شلیک هوایی کردند. عده ای نیز با سنگ و پولیس و دفاتر این ساختمان حمله کردند. دفتر کراچی «ای آر وی» در «بازار زینب» از مناطق شلوغ شهر واقع است و خوانده است. (بی بی سی)

هشدار آمریکا به شهروندان آمریکایی نسبت به خطر سفر به ایران

آمریکا بار دیگر به شهروندان خود در مورد خطر سفر به ایران هشدار داد. وزارت خارجه آمریکا ضمن اشاره به موارد بازداشت شهروندان آمریکایی یا ایرانی-آمریکایی در ایران تاکید کرد که امکان کم فوری در موارد اضطراری را ندارد. در بیانیه ای که وزارت امور خارجه آمریکا روز دوشنبه در وبسایت خود منتشر کرده، تاکید شده که سفر شهروندان آمریکایی، بخصوص شهروندان دو تابعیتی ایرانی-آمریکایی، به ایران خطر دستگیری و بازداشت را به همراه دارد. این بیانیه به این نکته اشاره می کند که «خارجیان، بخصوص آنان که علاوه بر تابعیت ایرانی دارای تابعیت کشوری غربی از جمله آمریکا هستند، در بازداشت نگه داشته می شوند یا از خروجشان از ایران جلوگیری می شود». از این رو به شهروندان آمریکایی هشدار داده شده که وقتی به ایران سفر می کنند خطرات سفر را بسیار به دقت بسنجند و احتمال به تعویق افتادن امکان بازگشت خود را در نظر داشته باشند. این سومین بار از زمان توافق اتمی میان ایران و قدرت های جهانی است که آمریکا به شهروندان خود در مورد خطر سفر به ایران هشدار می دهد. هشدارهای پیشین در جنوری و مارچ ۲۰۱۶ داده شده بودند. (دویچه وله)

کوهنوردان افغان در مسابقات جهانی یخ نوردی شرکت می کنند



بردن ظرفیت ورزشکاران در این شهر برگزار شود. نورستانی که پیش از این قله کوه آلپ ایتالیا را فتح کرده و اولین دختر کوهنورد افغان است، شکایت دارد که در افغانستان، به کوهنوردی توجه لازم نشده است. «برای اولین بار است که در رقابت های کوهنوردی و در بخش یخ نوردی، در بیرون از افغانستان شرکت می کنیم. جای بسی خستگی است که ورزشکاران افغانستان، در میان ۴۸ کشور جهان حضور پیدا می کنند.» حکیم زاده گفت که تیم یادشده سه نفری کشور، از آمادگی خوب برخوردار می باشند و تلاش دارند تا دستاورد خوب برای کشور شان داشته باشند. محمود حنیف سسکر تر جنرال کمیته ملی المپیک، در نشست خبری گفت: «اطمینان دارم که ورزشکاران افغان، در این رقابت ها دستاورد خوبی برای کشور شان به دست بیاورند.» (پژواک)

ادامه سخنان جنجالی زلاتان

که ثابت می کند این بازیکن سوئدی تا چه اندازه شیفته خود است. در این تصویر نوشته شده است «به دشمنان جدید نیاز دارم چراکه دشمنان قدیمی به هوادارم تبدیل شدند.» زلاتان که در فصل جایابی تابستانی راهی شیطاین سرخ شد شروعی توفانی با پیراهن این تیم داشته است. او در روز بازی نخست لیگ برتر انگلیس توانست سه گل به ثمر برساند تا ثابت کند چه بازیکن تاثیرگذاری برای یونایتد است. او در سوپر جام انگلیس هم موفق شد گل پیروزی را برابر لستر سیتی به ثمر برساند تا شیطاین سرخ جام قهرمانی را در این رقابت به بالای سر ببرد.

روزی به نام کوبی برایانت در آمریکا ثبت شد

خوسه لوییس اوبسار، عضو شورای شهر در این باره به برایانت گفت: در طول ۲۰ سالی که در تیم این شهر حضور داشتی موفقیت های زیادی کسب کردی و همیشه به باشگاهت وفادار ماندی. انتخاب روزی به نام کوبی برایانت قدرتی را برای لوس آنجلس از توست. در طول این ۲۰ سال زحمات زیادی برای باشگاه کشیدی و این دو عدد ۲۴-۸ را در کنار هم می گذاریم تا بگوییم سپاسگزاریم کوبی.

کروس به باشگاه صدنایی های رئال مادرید پیوست

هافبک رئال مادرید صدمین بازی اش را برای تیمش انجام داد. به نقل از آس، تونی کروس یکشنبه شب در ورزشگاه آنوتئا صدمین بازی اش را برای رئال مادرید انجام داد. زمانی که با این تیم قرارداد امضا کرد، (۱۷ جولای ۲۰۱۴) هافبک آلمانی ۶۹ بازی در لالیگا ۲۴ بازی در لیگ قهرمانان اروپا و در جام جهانی باشگاه ها دو بازی در کوپا دل ری یک بازی در سوپر جام اروپا و سوپر جام اسپانیا را به ثبت رسانده است.

در این ۱۰۰ بازی کروس توانست یک لیگ قهرمان دو سوپر جام اروپا و یک جام جهانی باشگاه را فتح کند. بازیکن آلمانی صدمین بازی اش را در توئیتز خود جشن گرفت و نوشت: ۱۰۰ بازی در بزرگترین تیم جهان. از لطف و محبتی که به من شده است سپاسگزارم.

شکست سنگین والنسیا در مستایا

در آخرین بازی از هفته نخست لالیگا، والنسیا در مستایا با نتیجه دور از انتظار چهار بر دو تن به شکست داد. هفته نخست رقابت های لالیگا با انجام یک دیدار به پایان رسید و یکی از عجیب ترین نتایج رقم خورد. والنسیا که در ورزشگاه خانگی خود از لاس پالماس پذیرایی کرد، با نتیجه دور از انتظار ۴ بر دو تن به شکست داد تا یکی از ناکام ترین تیم های هفته نخست باشد. هر دو گل والنسیا را در این دیدار خانگی سانتیاگو مینا به ثمر رساند.

بعد از هفته نخست، بارسولنا با ۳ امتیاز و تفاضل گل بهتر در صدر جدول رده بندی جای گرفت و رئال هم دوم است. هفته دوم رقابت های لالیگا جمعه با انجام دو دیدار آغاز می شود.

شانس بالای ستاره جوان رئال برای دعوت به تیم ملی اسپانیا

روزنامه مارکا از شانس بالای آسنسیو برای دعوت به تیم ملی اسپانیا خبر داده است. درخشش مارکو آسنسیو پدیده جوان رئال مادرید در این تیم ادامه داشته است و این بازیکن بعد از بازی های خوب در دیدارهای دوستانه پیش فصل، در اولین دیدار هفته نخست لالیگا برابر رئال سوسیداد توانست گل دوم تیمش را به ثمر برساند. زین الدین زیدان اولین فردی بوده است که تاکید کرد این بازیکن در فصل جاری در تیم رئال مادرید باقی خواهد ماند و به نظر می رسد تعویض طلایی این فصل مربی فرانسوی باشد. روزنامه مارکا همچنین پیش بینی کرده است لوپتگی سرمربی جوان تیم ملی اسپانیا در ادامه یکی از تغییرات خود برای تیم ملی این کشور آسنسیو را به تیم ملی اسپانیا دعوت خواهد کرد.

لیگ برتر فوتبال کشور فردا آغاز می شود

معاون فنی فدراسیون فوتبال، در مورد پوشش رسانه ای این رقابت ها نیز گفت که هیچ محدودیتی در این زمینه وجود ندارد و همه رسانه ها می توانند طبق میل خود آن را تحت پوشش قرار دهند. شایع شریفی نماینده شرکت مخابراتی روشن نیز گفت که این لیگ، مربوط به شرکت خاصی نیست و روشن تنها زمینه ساز برگزاری آن است. به گفته وی، حمایت از لیگ برتر سبب رشد و توسعه فنی فوتبال در کشور شده است. مسوولان لیگ برتر فوتبال می گویند که این رقابت ها با حمایت شرکت روشن و شماری از مؤسسه ها و سرمایه گذاران ملی، راه اندازی شده است و فیفا (فدراسیون بین المللی فوتبال) و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز بر آن نظارت می کنند. در چهار فصل گذشته طوفان هریرود، نماینده حوزه غرب، شاهین آسمایی، نماینده کابل، سیمیرغ البرز نماینده حوزه شمال و سسین غر بازان نماینده حوزه شرق، به ترتیب توانسته اند مقام قهرمانی این رقابت ها را به دست آورند. (پژواک)



محرومیت ورزشکاران روس از پارالمپیک ریو قطعی شد

با «هدایت، کنترل و نظارت» وزارت ورزش از اواخر سال ۲۰۱۱ آغاز شده، در المپیک ۲۰۱۲ لندن و المپیک زمستانی ۲۰۱۴ در سوچی روسیه هم وجود داشته و تا تابستان سال گذشته ادامه داشته است. دکتر ریچارد مک لارن، رئیس کمیسیون که این تحقیق را انجام داده گفته است به یافته های این بررسی «اعتمادی خلل ناپذیر» دارد. پس از انتشار این گزارش، کمیته بین المللی المپیک تصمیم گیری در باره محرومیت ورزشکاران روس از حضور در المپیک ریو را به عهده فدراسیون های جهانی هر رشته ورزشی گذاشت که منجر به محرومیت تعداد زیادی از ورزشکاران روس از حضور در المپیک ریو شد و در نهایت فقط ۲۷۰ ورزشکار روس امکان حضور در ریو را پیدا کردند. این تصمیم با انتقاد کمیته ملی المپیک برخی کشورها از جمله آمریکا و همزمان انتقاد شدید آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ روسیه شد. (بی بی سی)

دادگاه حکمیت ورزشی درخواست تجدید نظر روسیه را برای لغو محرومیت ورزشکاران این کشور از حضور در پارالمپیک ریو پذیرفت. پیش از این کمیته بین المللی پارالمپیک به دلیل دوپینگ ورزشکاران روس که در چند سال گذشته با نظارت و حمایت دولت این کشور انجام شده بود، آنها را از حضور در پارالمپیک امسال محروم کرده بود. پس از انتشار گزارش های مختلف در رسانه ها و شهادت رئیس سابق آزمایشگاه ملی ضد دوپینگ روسیه، آژانس جهانی ضد دوپینگ، کمیته مستقلی را به سرپرستی پروفیسور مک لارن مسئول بررسی اتهام دوپینگ ورزشکاران روس کرد که نتایج آن تقریباً یک ماه پیش منتشر شد. این بررسی نشان می داد ورزشکاران روس از سال ۲۰۱۱، «تقریباً تمام» رشته های ورزشی در المپیک های تابستانی و زمستانی، زیر نظر دولت روسیه دوپینگ کرده اند. گزارش این کمیسیون حاکی از آن بود که دستکاری در نتایج آزمایش ادرار ورزشکاران روس،